Qo‘lyozma
rus yozuvchisi va diplomati Aleksandr Griboyedovning xuni
bahosiga Eron shohi tomonidan 1829-yili sovg‘a qilingan ekan.

Hamid Sulaymonning fi kricha, “Hirot badiiy qo‘lyozmalarining
shoh kitoblaridan biri bo‘lgan bu devon Navoiy zamonasining buyuk
san’atkor xattoti, “xattotlar sultoni” deb shuhrat qozongan Sultonali ibn
Muhammad Mashhadiy (836–926/1432–1520) tomonidan 870/1465-
1466-yili ko‘chirilgan. Binobarin, mazkur devon shoirning 25 yoshgacha
ijod qilgan she’rlaridangina tashkil topgandir”.

Ushbu devonning badiiyati, Navoiy lirikasining xronologiyasidagi
o‘rni va ahamiyati haqida Hamid Sulaymon, Porso Shamsiyev,
Yoqubjon Is‘hoqov, Abduqodir Hayitmetov, Abdurashid Abdug‘afurov,
Dilorom Salohiy, Nodir Ramazon, Aftondil Erkinov, Rustam Jabborov
singari olimlarning tadqiqotlarida qimmatli ma’lumotlar mavjud.